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Algozzino Giuseppa Coadiutore 091 7079375 giuseppa.algozzino@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1° 101

Amato Salvatore Assistente 091 7079281 sa.amato@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 3° 310

Amorello Pietro
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079291
Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3° 309

Arena Pierpaolo Assistente 091 7079249 p.arena@regione.sicilia.it
Servizio 2 Formazione 

6°  606

Barbarino Maria Funzionario 091 7079298 m.barbarino@regione.sicilia.it 
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4° 411

Buonasorte Dr.ssa 
Grazia

Dirigente 
U.O.  091 7079241 grazia.buonasorte@regione.sicilia.it

Servizio 8  Qualità, governo clinico e 
sicurezza dei pazienti 8° 812

Buonaventura 
Rosalia

Coadiutore 091 7079320 rosalia.buonaventura@regione.sicilia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  201

Cappello N. Marcello Assistente 091 7079352 n.cappello@regione.sicilia.it
Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5° 508

Cardinale Francesco 
Paolo

Operatore 
S.A.S. 091 7079351

Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3° 304

Cardullo Francesco 
Paolo

Coadiutore 091 7079296 francescopaolo.cardullo@regione.sicilia.it

Servizio 6  Trasfusionale

5°  505

Chibbaro Rosa 
Maria

Assistente 091 7079251 rosamaria.chibbaro@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  306

Ciccarone Filomena
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079376
Servizio 6  Trasfusionale

5°  505

Collalti Dr. Maurizio
Dirigente 

responsabile 
Area

091 7079268 maurizio.collalti@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4° 410

Colucci Dr. Antonio
Dirigente 

Responsabile 
Servizio

091 7079328 antonio.colucci@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  307

CompagnoAnna
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079348
Servizio 6  Trasfusionale

5°  502

Condipodero 
Carmelo

Assistente 091 7079271 ccondipodero@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  305

Conte Paolo Assistente 091 7079242 p.conte@regione.sicilia.it
Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7° 701

Cutrò Francesca 
Teresa

Collaboratore 091 7079244  francescateresa.cutro@regione.sicilia.it
Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  708

D'Amato Francesco
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079335
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1° 110
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D'Angelo Claudio
Operatore 

S.A.S. 091 7079384
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1°  101

Di Marzo Matilde Coadiutore 091 7079325 matilde.dimarzo@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1°  101

Dieli Crimi 
Giovanna

Coadiutore 091 7079315 giovanna.dielicrimi@regione.sicilia.it
Servizio 2 Formazione e Comunicazione

6°  606

Dina Daniela Coadiutore 091 7079291 daniela.dina@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  309

Drogo Giovanna Coadiutore 091 7079254 giovanna.drogo@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  311

Fantaci Dr.ssa 
Giovanna

Dirigente 
A.S.P. TP 091 7079321

Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7° 711

Fantauzzo Francesco 
Paolo 

Coadiutore 091 7079334 francescopaolo.fantauzzo@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1°  108

Favazzi Roberta Assistente 091 7079305 roberta.favazzi@regione.sicilia.it
Servizio 2 Formazione 

6°  607

Ferro D.ssa Maria 
Paola 

Dirigente 
U.O. 091 7079246 mariapaola.ferro@regione.sicilia.it

Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  707

Foresta Dr. Angelo
Dirigente 

Responsabile 
Servizio

091 7079368 angelo.foresta.ext@regione.sicilia.it

Servizio 3 Progetti, Ricerca,  Innovazione e 
Tecnica Sanitaria

8°  806

Foresta Antonina
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079223 angelo.foresta.ext@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1° 110

Foto Salvatore Assistente 091 7079210 s.foto@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 8° 811

Gargano Rosalia 
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079325
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1° 101

Gaudesi Angela Coadiutore 091 7079217 angela.gaudesi@regione.sicilia.it
Servizio 8  Qualità, governo clinico e 
sicurezza dei pazienti 8° 801

Gesone Giuseppa Assistente 091 7079394 giuseppa.gesone@regione.sicilia.it

Servizio 6  Trasfusionale

5°  501

Giacalone Tiziana
Operatore 

S.A.S. 091 7079289
Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5°  506

Gulisano Annalisa
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079219
Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7°  703

Iacolino Dr.ssa 
Giorgia

Dirigente 
A.S.P. AG 091 7079338

Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5° 507

Iacono Antonella
Funzionario 

CEFPAS 091 7079245 formazione.sanita@regione.sicilia.it
Servizio 2 Formazione 

6°  608
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Indorante Vincenzo
Funzionario 

Azienda 
Ospedaliera

091 7079322
Servizio 2 Formazione 

6°  603

Indorato Dr.ssa 
Eleonora

Dirigente 
CEFPAS 091 7079274 indorato@cefpas.it

C.E.F.P.A.S.

6°  601

La China Giuseppe Coadiutore 091 7079258 giuseppe.lachina@regione.siclia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  203

Leanza Grasso 
Dr.Franco

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079213 fl.grassoleanza.ext@regione.sicilia.it

Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5° 510

Lena Rosalia Coadiutore 091 7079255 rosalia.lena@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4°  403

Li Sacchi Dr.ssa 
Lucia

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079236 lucia.lisacchi@regione.sicilia.it

Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7° 704

Lo Galbo Marco
Operatore 

S.A.S. 091 7079204
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 2° 211

Lo Presti Dr. 
Antonio

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079269 alopresti@regione.sicilia.it

Servizio 2 Formazione e Comunicazione
6°  609

Lo Presti Floriana
Istruttore 

Cefpas 091 7079342 lopresti@cefpas.it

C.E.F.P.A.S.

6°  604

Lo Presti Vincenzo Assistente 091 7079336 vincenzo.lopresti@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

2°  206

Maestri Antonio Assistente 091 7079265 antonio.maestri@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4° 406

Marchese Carmelo
Operatore 

S.A.S. 091 7079312
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni T. T.

Marino Gaetano Assistente 091 7079248 ga.marino@regione.sicilia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  206

Marino Vittorio Assistente 091 7079203 v.marino@regione.sicilia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  207

Marras Antonello
Funzionario 
Policlinico 

CT
091 7079239

Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  710

Martines Ignazio Coadiutore 091 7079232 ignazio.martines@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 3° 310

Martorana Emilia Funzionario 091 7079399 emilia.martorana@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4°  407

Maugeri Dr.ssa Lidia
Dirigente Asp 

PA 091 7079214
Servizio 8  Qualità, governo clinico e 
sicurezza dei pazienti 8° 803

Micalizzi Natale
Operatore 

S.A.S. 091 7079303
Servizio 2 Formazione e Comunicazione

6° 603
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Miceli Patrizia Funzionario 091 7079300 patrizia.miceli@regione.sicilia.it
Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  708

Milici Silvana Assistente 091 7079253  silvana.milici@regione.siclia.it
Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  706

Miragliotta Antonio Coadiutore 091 7079201 antonio.miragliotta@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1° 110

Montana Antonia Assistente 091 7079202 antonia.montana@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 1, Ispezioni e 
vigilanza

6° 612

Mucera Loredana
Funzionario 

Azienda 
Ospedaliera

091 7079350
Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3°  303

Nano Marcello Assistente 091 7079371 marcello.nano@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni  T. 3

Nuccio Valeria Assistente 091 7079216 valeria.nuccio@regione.sicilia.it
Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5° 508

Orlando Lea Rita Coadiutore 091 7079200 learita.orlando@regione.sicilia.it
Servizio 2 Formazione e Comunicazione

6°  605

Ortoleva Maria Coadiutore 091 7079205 maria.ortoleva@regione.sicilia.it
Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3°  312

Palazzo Francesco Assistente 091 7079225 francesco.palazzo@regione.sicilia.it

Servizio 3 Progetti, Ricerca,  Innovazione e 
Tecnica Sanitaria

8°  808

Parrino Dr.ssa 
Giovanna

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079301 giovanna.parrino.ext@regione.sicilia.it

Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3°  304

Patti Alessandra Funzionario 091 7079349 apatti@regione.sicilia.it
Servizio 5 Promozione della salute e 
comunicazione 5° 511

Patti Tiziano Pio Assistente 091 7079355 nicolo.patti@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 1, Ispezioni e 
vigilanza

6° 611

Pellerito Giovanni
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079204
Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  211

Perillo Dr.ssa Laura
Dirigente 
A.S.P. PA 091 7079229

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  202

Perriera Salvatore Funzionario 091 7079256 salvatore.perriera@regione.sicilia.it

Area Interdipartimentale 2, Organo 
Tecnicamente Accreditante (O.T.A.)

3°  306

Piazza Roberto Assistente 091 7079222 roberto.piazza@regione.sicilia.it
Servizio 8  Qualità, governo clinico e 
sicurezza dei pazienti 8° 802

Piazza Vincenza Coadiutore 091 7079261 v.piazza@regione.sicilia.it
Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3°  301

Pitti Giuseppe
Istruttore 
Ordine dei 

Medici (PA)
091 7079288 servizio2.dasoe@regione.sicilia.it

Servizio 2 Formazione 
6°  607
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Pollina Addario Dr. 
Sebastiano

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079283 walter.pollina.ext@regione.sicilia.it

Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  709

Renna Giuseppa Coadiutore 091 7079206  giuseppa.renna@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4°  409

Riccobono Eleonora Coadiutore 091 7079304 eleonora.riccobono@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1°  108

Rosciglione Rosa Coadiutore 091 7079333 rosa.rosciglione@regione.sicilia.it
Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7°  703

Salamone Maria Funzionario 091 7079299 m.salamone@regione.sicilia.it
Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  712

Sammartano Simona
Istruttore 

Cefpas 091 7079342
C.E.F.P.A.S.

6°  604

Sampino Gaetano Assistente 091 7079379 g.sampino@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4°  408

Sanfilippo Nicola
Operatore 

S.A.S. 091 7079395
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni T. T.

Schembri Dr.Pietro 
Dirigente 

Responsabile 
Servizio

091 7079358 p.schembri@regione.sicilia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  204

Schimmenti 
Immacolata

Funzionario 091 7079318 immacolata.schimmenti@regione.sicilia.it
Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7°  705

Schirò Francesco
Funzionario 
Economico-
Finanziario

091 7079221 francesco.schiro@regione.sicilia.it

Servizio 3 Progetti, Ricerca,  Innovazione e 
Tecnica Sanitaria

8°  807

Sciurba Giuseppa Funzionario 091 7079233 g.sciurba@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 4° 412

Severo Marianna Coadiutore 091 7079325 marianna.severo@regione.sicilia.it
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1° 101

Sicari Maria
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079270
Servizio 2 Formazione 

6°  602

Sortino Isabella Assistente 091 7079289 i.sortino@regione.sicilia.it

Servizio 6  Trasfusionale

5° 506

Sunseri Leonardo Assistente 091 7079263 leonardo.sunseri@regione.sicilia.it
Servizio 4  Igiene Pubblica e Rischi 
ambientali 3°  302

Terranova Arianna Funzionario 091 7079234 arianna.terranova@regione.sicilia.it

Servizio 10  Sanità veterinaria

2°  205

Terranova Salvatore
Operatore 

S.A.S. 091 7079333
Servizio 1 Prevenzione secondaria, malattie 
professionali e sicurezza nel lavoro 7°  703

Tripi Gaetano
Collaboratore 

S.A.S. 091 7079375
Area 1  Coordinamento, Affari generali e 
comuni 1° 101
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Usticano Antonella 
Funzionario 
A.S.P. RG 091 7079321

Servizio 9 Sorveglianza ed Epidemiologia 
valutativa 7°  711

Utro Rosa Assistente 091 7079209 rosa.utro@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1° 106

Valenza Rosalia Coadiutore 091 7079215 rosalia.valenza@regione.sicilia.it

Servizio 3 Progetti, Ricerca,  Innovazione e 
Tecnica Sanitaria

8°  809

Ventura Dr.ssa 
Maria Luisa

Dirigente 
Responsabile 

Servizio
091 7079280 m.ventura@regione.sicilia.it

Servizio 6  Trasfusionale

5° 504

Volante Dr. Carlo
Dirigente 
A.S.P. PA 091 7079337

Servizio 7  Sicurezza alimentare
1° 106

Zora Dr.ssa Daniela
Dirigente 

Responsabile 
Servizio

091 7079285 daniela.zora@regione.sicilia.it
Servizio 7  Sicurezza alimentare

1° 109
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